1

Тульская область
Муниципальное образование Огаревское
ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 августа  2018 года                                                                   № 107

[bookmark: sub_100]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.07.2018 №83 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении конкурсной документации

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района, администрация муниципального образования Огаревское Щекинского района, ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
	Внести в постановление администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района от 06.07.2018 №83 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами и утверждении конкурсной документации следующие изменения:

1. Конкурсный Лот № 3 (Тульская область Щекинский район, с.п.Огаевка, ул. Клубная, д. 1,Тульская область Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Клубная, д. 2,  Тульская область, Щекинский район, с.п. Огаревка, ул. Клубная, д. 3) исключить из конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в связи с выбором  управляющей организации для управления многоквартирными домами собственниками жилых домов.
2. Постановление разместить на официальном сайте Российской Федерации по адресу www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района http://www.moogarevka71.ru/
     3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
      4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования Огаревское                          	А.В. Данилин
Щекинского района

                                                                       Согласовано:

                                                                              Курицина Т.Н.

                                                                              Шавлова О.В.

Исп. : ШавловаО.В.
Тел.: 8 (48751) 79-1-13